
UCHWAŁA NR XLII/731/VII/2017 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 21 lutego 2017 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poznania na rok 2017. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 ze zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 

i 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t .j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 ze zm.), art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy 

wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 ze 

zm.), art. 91, 211, 212, 214, 215, 219, 222, 235 - 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XL/691/VII/2016 r. Rady Miasta Poznania z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu Miasta Poznania na 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 63/2017/P 

Prezydenta Miasta Poznania z dnia 30 stycznia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 1 1. Ustala się planowane dochody budżetu na 2017 rok w kwocie 3.281.739.094,00 zł, 

z tego: 

1) dochody gminy 2.588.564.696,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 2.462.823.435,00 zł, 

b) dochody majątkowe 125.741.261,00 zł; 

2) dochody powiatu 693.174.398,00  zł, z tego: 

a) dochody bieżące 645.529.872,00 zł, 

b) dochody majątkowe 47.644.526,00  zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 3. 



2. Wyodrębnia się planowane dochody związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 

336.445.458,00  zł, 

z tego: 

a) dochody gminy w kwocie 286.480.323,00 zł, 

b) dochody powiatu w kwocie 49.965.135,00 zł; 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień pomiędzy jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 44.606.960,00 zł; z tego: 

a) dochody gminy w kwocie 43.731.960,00 zł, 

b) dochody powiatu w kwocie 875.000,00 zł.". 

2. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

" § 2  1. Ustala się planowane wydatki budżetu na 2017 rok w kwocie 3.514.695.908,00 zł, 

z tego: 

1) wydatki gminy 2.694.158.383,00 zł, 

z tego: 

a) wydatki bieżące 2.208.486.632,00  zł, 

b) wydatki majątkowe 485.671.751,00 zł; 

2) wydatki powiatu 820.537.525,00 zł,  

z tego: 

a) wydatki bieżące 654.406.590,00 zł; 

b) wydatki majątkowe 166.130.935,00 zł 

zgodnie z załącznikami nr 2, 3, 4. 

2. Wyodrębnia się planowane wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w kwocie 336.445.458,00 zł,  

z tego: 

a) wydatki gminy w kwocie 286.480.323,00 zł, 

b) wydatki powiatu w kwocie 49.965.135,00 zł; 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień pomiędzy jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 44.606.960,00 zł, z tego: 

a) wydatki gminy w kwocie 43.731.960,00 zł, 

b) wydatki powiatu w kwocie 875.000,00 zł.". 

3. § 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

" § 9 Tworzy się: 



1) rezerwę ogólną w wysokości 5.866.025,00 zł; 

2) rezerwy celowe w wysokości 81.806.482,00 zł, 

z tego na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzenia kryzysowego w wysokości 

9.450.000,00 zł, 

b) wydatki bieżące jednostek systemu oświaty w wysokości 17.465.279,00  zł, 

c) wydatki majątkowe jednostek systemu oświaty w wysokości 4.000.000,00 zł, 

d) wydatki bieżące związanie z przygotowaniem, realizacją oraz trwałością projektów 

w wysokości 3.360.380,00 zł, 

e) wydatki majątkowe związane z przygotowaniem, realizacją oraz trwałością 

projektów w wysokości 8.686.377,00 zł, 

f) przedsięwzięcia z udziałem innych inwestorów w wysokości 3.000.000,00 zł, 

g) wydatki bieżące jednostek pomocniczych - osiedli w wysokości 1.657.872,00 zł, 

h) wydatki majątkowe jednostek pomocniczych - osiedli w wysokości 2.892.770,00 zł, 

i) wspieranie inicjatyw pracowniczych w wysokości 200.000,00 zł, 

j) wydatki związanie z zaspokajaniem roszczeń zgłaszanych wobec miasta 

w wysokości 13.365.940,00 zł, 

k) realizację zadań z zakresu polityki społecznej i rodziny w wysokości 1.179.340,00 

zł, 

l) budowę, przebudowę, modernizację dróg oraz oświetlenia w wysokości 

4.214.150,00 zł, 

m) budżet obywatelski w wysokości 1.084.374,00 zł, 

n) regulację wynagrodzeń w jednostkach organizacyjnych Miasta w wysokości 

9.000.000,00 zł, 

o) budowę placów gier i zabaw oraz boisk w wysokości 1.350.000,00 zł, 

p) system zieleni publicznej Jeżyce - Północ w wysokości 500.000,00 zł, 

r) wydatki majątkowe na zakup mobilnej stacji pomiaru czystości powietrza 

w wysokości 400.000,00 zł.". 

4. § 10 otrzymuje następujące brzmienie:  

"§ 10 Ustala się wysokość planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Poznania 

zgodnie z załącznikiem nr 7.". 

 



§ 2 

 

Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


